
Linie 21 Baiersbronn Bahnhof - Ruhestein und zurück

Verkehrsbeschränkungen SHj SHj SHj-x SHj-x SHj-x SHj-x SHj SHj

S-Bahn von Karlsruhe 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:49 18:47 19:47

Baiersbronn Bahnhof 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Baiersbronn Wilh.- Münster Platz 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Baiersbronn Rechen 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Baiersbronn Sternen 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Mitteltal Härlesteg 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Mitteltal Lamm 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Mitteltal Ruhbachgasse 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Mitteltal Naturbad 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Obertal Tannenfels 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Obertal Adler 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Ruhestein 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20.22

Verkehrsbeschränkungen SHj SHj SHj-x SHj-x SHj-x SHj-x SHj SHj

Ruhestein 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Adler 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Obertal Tannenfels 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Naturbad 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Ruhbachgasse 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Lamm 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Mitteltal Härlesteg 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Sternen 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Rechen 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

Wilh.- Münster Platz 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Baiersbronn Bahnhof 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

S-Bahn nach Karlsuhe 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

SHj = verkehrt nur im Sommerhalbjahr vom 01.05 bis 01.11

SHj-x = verkehrt an Werktagen außer Samstag nur im Sommerhalbjahr vom 01.05 bis 01.11

Bus wartet in Baiersbronn bis zu 10 Minuten auf verspätete Anschlusszüge aus Richtung Karlsruhe


